
 
Uchwała Nr VII/42/2015 

Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem 

z dnia 18 maja 2015 r. 
 

w sprawie: zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015- 2025 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), 

art. 212, art. 227 oraz art. 228 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

W Uchwale Nr IV/21/2015 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

 

I. W związku z wprowadzeniem zmian w budżecie Gminy na rok 2015 Zarządzeniami Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem          

Nr 5/SKG/2015 z dnia 31.03.2015 r., Nr 6/SKG/2015 z dnia 28.04.2015 r., Nr 7/SKG/2015 z dnia 07.05.2015 r. oraz Uchwałami 

Rady Gminy Nr VI/39/2015 z dnia 15.04.2015 r., Nr VII/43/2015 z dnia 18.05.2015 r.  dokonuje się zmian w Wieloletniej 

Prognozie Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 określonych w Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady 

Gminy Nr IV/21/2015 z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl 

nad Sanem  następująco: 

1) w roku 2015 zwiększa się dochody budżetowe ogółem o kwotę 191 724,91 zł, tj. do kwoty 23 128 809,89 zł, z tego: 

           a) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 191 724,91 zł, tj. do kwoty 21 713 218,91 zł 

2) w roku 2015 zwiększa się wydatki budżetowe ogółem o kwotę 191 724,91 zł, tj. do kwoty 21 563 649,89 zł, z tego: 

           a) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 226 724,91 zł, tj. do kwoty 19 389 058,91  zł 

           b) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 35 000,00 zł, tj. do kwoty 2 174 590,98 zł 

II. Paragraf 4 Uchwały Nr IV/21/2015 Rady Gminy w Radomyślu nad Sanem z dnia 29 stycznia 2015 r. w spawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015-2025 przyjmuje następujące brzmienie: 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy: 

1. Zawieranych na czas nieokreślony w zakresie: 

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno – kanalizacyjnej, 

b) dostawy gazu z sieci gazowej, 

c) usług przesyłowych lub dystrybucyjnych energii elektrycznej lub gazu ziemnego, 

d) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe. 

2. Zawieranych na czas określony do łącznej kwoty 800 000,00 zł. 

 

§ 2 

 

Określa się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Radomyśl nad Sanem na lata 2015 – 2025 w brzmieniu jak w Zał. Nr 1 do 

niniejszej Uchwały.           

§ 3 

 

Wykaz przedsięwzięć do Wieloletniej Prognozy Finansowej stanowiący Zał. Nr 2 do niniejszej Uchwały nie ulega zmianom. 

                           

§ 4 

 

Dokonuje się zmian w Objaśnieniach do Wieloletniej Prognozy Finansowej zg. z Zał. Nr 3.  

 

§ 5 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 § 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


